In ea. p̄c. vbi d̄i in poſtilla. Ppter manaffen tē.

K. Q̄d d̄i hic. Ppter manaffen tē. Additio.

H. Videſt eſt ē ilia d̄i h̄ Deute. xxii. c. H̄o occi dentur filii. p̄ patribꝫ ad q̄d diecū fm glo ſam q̄ quo ſctō me rita ad poſteros deſcendit. ſicut dauid et ceteroy. ſic petorū flagitia ſi liberi nepo teſoz ſimilia agerent ad poſteros quenac.

## Capitula XVI.

E. faciūm eſt. Hic ponit̄ q̄ peccati iudia iſrem diabole q̄ſtū ad euauionem peneſ. mortali tas hoīm futura ſine retracțione. et diuidit in duas ptes. q̄ p̄io ponit̄ h̄i. mortalitas deniſiario. ſecundo ipi. c. vel ro. ibi. Et cā annūciaueris. Circa primi dicit do minus pleremie.

b. H̄o accipies vro rem tē. et hoc loco di cant doctores q̄ h̄ieremīa mortuus futu ro. q̄ non eſt alio mo veniſe q̄ cognovet̄ muliere formacie cū fuit ſanctificatus in vtero matr̄. et habet ſupra p̄plo ea

p̄tulo. et illustratiōnē dōto pph̄etie et iñuentur. vſq; ad mortē. Sed ore hoc poſſet obſci quod ſubditur.

c. In loco iſto. ex quo videſt q̄ aliib accipit vro. Id quod dicendum. q̄ argumentum et magis ad opositionē q̄ ad p̄oponitum. quia cum dicit. In loco iſto intelligitur tota iudea q̄ ſi nabuchodonosor fuſt rabbata. et multo magis excludunt̄ ab eo nuptie in terra aliena ſalices in egypto vbi deſcēdit cū pplo iude fugitivo. et habet̄ ſuſtra pli. capi. nec habuit ibi materiā leticie ſeu nuptiā ſed magis tristie et miseriariuſ pro culpa populi quā arguebat. et pena ſequente quā preuidebat. Et etera patent vſq; ibi.

d. Ne ingrediaris domū coniuncti. ſ. gaudioſi. q. d. nō imminet t̄ps gaudioſi ſed doloris. e. Neg caluiciū ſiet p̄ eis. i. eradicatione ſeu tonsio capili. talia enī ſiebat t̄c in luctu mortuoz. b. Et non ſtrangēt inter eos lugēti panē tē. aueniebat enī amici de funcri. ad māducandū et bibēdū cū filio ei. vel alio repre ſentante pſonā defuncti ad consolationeſ. p̄ morte eius

f. Et non ſe incident. in hebreo habetur. Iacerabunt vnguibus.

g. Neg caluiciū ſiet p̄ eis. i. eradicatione ſeu tonsio capili. talia enī ſiebat t̄c in luctu mortuoz.

h. Et non ſtrangēt inter eos lugēti panē tē. aueniebat enī amici de

funcri. ad māducandū et bibēdū cū filio ei. vel alio repre ſentante pſonā defuncti ad consolationeſ. p̄ morte eius

# Hieremie

e adhuc ut in pluribus terris p. s. sit qd hic d. q. talia hō  
fient. d. signator q. nō vacabit alicui alete mortuos, nec  
flentes solari rō. abus p̄dictis. h. Et cū annūsciane  
ris. hic s̄ister ponit dicte mortalitatis rō. et dividitur i  
duas, qz p̄tino explicat caula, scbo replicatur pena, ibi.  
Efficiaz. Prima pars